
Prot. n. R9 () del 2? NOV. 20f~
"

COMUNE DI ALCAMO
***

4° SETTORE SERVIZI TECNICI E GESTIONE DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

o 2 O6 4 - 5 DI C. 2013
N. del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE S001428 DEL 16/05/2013 ALLA PUBLlKOMPASS S.P.A., PER LA
PUBBLICAZIONE ESTRATTO AWISO DI GARA INERENTE AI "LAVORI DI

RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLE AREE S. ANNA E S. IPPOLITO FINALIZZATO AI
CONTRATTI PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE" CIG ZC709BC45B.

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Data

o => ~ iC. Z013

N" Liquidazione

S6'Q!

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell'art.184 co'mma 4 del D.L!)s. 267/2000 e dell'art.2 comma 1 del D.Lgs. 286/99.
\\, ~

Visto: IL RAGIONIERE GENERALE
Or. Sebastiano Luppino

l

f



L'anno duemilatredici il giorno nel proprio ufficio.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

- con Deliberazione della Giunta Municipale N. 224 del 03/08/2011, si approvava il progetto esecutivo avente in ogget­

to: "RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLE AREE S. ANNA E S. IPPOLITO FINALIZZATO AI CONTRATTI PER

ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE", dell'importo complessivo di € 8.374.037,71;

con Determinazione del Dirigente n. 780 del 20/04/2012, avente ad oggetto: "LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE

URBANA DELLE AREE S. ANNA E S. IPPOLITO FINALIZZATO AI CONTRATTI PER ALLOGGI A CANONE
j

SOSTENIBILE". Impegno di spesa in esecuzione della Deliberazione di G.C. n. 224 del 03/08/2011, si impegnava la

somma di € 1.495.906,21 quale differenza tra l'importo di quote di coofinanziamento a carico di questo ente (pari a €

1.811.000,00) e gli importi già impegnati per totali €. 315.093,79;

- con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici n° 02303 del 28/12/2012 inerente ai lavori de qua si

procedeva:

- SCELTA METODO DI GARA

- APPROVAZIONE SCHEMA BANDO E DISCIPLINARE DI GARA

- RICHIESTA PREVENTIVO PER LA PUBBLICAZIONE AWISO DI GARA E RISUL TANZE DI GARA

Aff

nq
sos

L',

Se1

pn

- con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici n° 651 del 18/04/2013 inerente ai lavori de qua si pro- Bl

cedeva: l'a

- APPROVAZIONE NUOVO SCHEMA BANDO E DISCIPLINARE DI GARA ED ESTRATTO AWISO RETTICA BANDO BANDO GARA. Pr,

- con Determinazione del Dirigente del Settore Servizi Tecnici n° 701 del 30/04/2013 inerente ai lavori de qua si pro­

cedeva:

- RETTIFICA BANDO DI GARA APPROVATO CON DETERMINA N. 651 DEL 18/04/2013

Visto il Verbale di gara del 24/04/2013, con il quale è stato affidato all'Agenzia pubblicitaria PUBLlKOMPASS

S.P.A., la pubblicazione dell'avviso di gara dei lavori de quibus, sui Quotidiani: Giomale di Sicilia, La Sicilia e La

Stampa; ~.
Vista la deliberazione di C.C n. 65 del 14/09/2012 di "approvazione del Bilancio di previsione per l'esercizio

2012/2014;

Vista la deliberazione di G.M. n.200 del 08/10/2012 di approvazione PEG 2012/2014;

Visto l'art. 8 del D.L. 102 del 2013 che proroga al 30/11/2013 il termine per l'approvazione del bilancio

2013/2015;

Visto l'art. 15 comma 6 del Vigente Regolamento Comunale di contabilità il quale dispone in caso di differimento

del termine per l'approvazione del bilancio in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario, il PEG

provvisorio si intende automaticamente autorizzato con riferimento all'ultimo PEG definitivamente approvato;

I



Considerato che l'estratto awiso di gara è stato pubblicato sui Quotidiani: Giornale di Sicilia, La Sicilia e La Stampa il

10/05/2013;

Vista la fattura_n° 5001428 del 16/05/2013 emessa dall'Agenzia pubblicitaria PUBLlKOMPASS S.P.A., per un importo

complessivodi € 4.849,08 Iva inclusa;

Ritenuto potersi procedere alla liquidazione delle fatture per un importocomplessivo di € 4.849,08;

Vista/o: "

- la L.R. N. 48 dell'11/12/1991;
- lo Statuto Comunale;
- il D.L.vo 267/2000;
- il D.L.vo 165/2001.

- la L.R. 15/03/63,n° 16 e s.m.i.
- la Legge 136/2010e s.m.i.;
- il D. Lgs 163/2006e s.m.i.;
- il DPR 207/2010;
- Il DURC emesso il 17/10/2013,con il quale l'agenzia PUBLlKOMPASS S.PA risulta regolare, con i versamenti contri-

butivi;

- la nota pervenuta via E-MAIL in data 20/11/2013, con la quale l'agenzia PUBLlKOMPASS S.PA, ha comunicato
l'attivazione del conto corrente dedicato;

- il CIG ZC709BC45B.

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti:

1. di liquidare in favore dell'Agenzia pubblicitaria PUBLlKOMPASS S.PA, la somma complessiva di € 4.849,08 Iva in­

clusa, giusta fattura 5001428 del 16/05/2013, per la pubblicazionedell'ESTRATTO AVVISO DI GARA inerente ai

"LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DELLE AREE S. ANNA E S. IPPOLITO FINALIZZATO AI CONTRATTI

PER ALLOGGI A CANONE SOSTENIBILE";

2. di procedere al pagamento della somma sopra citata, tramite Bonifico Bancario c/o INTESA SAN PAOLO AG 18 MI

IBAN ITO?W030 6909 4920 0000 6203185;

3. di prelevare la somma di € 4.849,08 dal capitolo 231119/60 C.i. 2.09.02.01 riqualificazione urbana per alloggi

a canone sostenibile - anno 2012, riportato ai residui passivi, (giusta Determina Dirigenziale n. 780 del

20/04/2012);

4. di dare atto che la presente Determinazioneè soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune per gg.
-.

15 consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it; _,

di pagamento secondo

Ing. Cap.

.•.... .",,-

ISTRUTTORE ArvrGINIS1~WO
,r .'j

Dr.ssa Franç!!plPirralle

di inviare il presente atto al Settore Ragioneria ai fini della compilazione del mandat

quanto indicato nel presente atto .

TANTE

5.



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art.15 comma 4 D.LGS. n.267/2000)

Alcamo, lì _
IL RAGIONIERE GENERALE

Dr. Sebastiano Luppino

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente determinazione è
stata pubblicata all' Albo Pretorio di questo comune per gg. ] 5 consecutivi dal nonché sul sito istituzionale
di Comune www.comune.alcamo.tp.it

Alcamo lì

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Cristofaro Ricupati

- ....•

,,


